

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1576498512535 (21016441)	Data: „21-24” decembrie 2019	
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare necesare in a I-a jumătate a anului 2020	Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit atea de mas ura	Cantita tea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 2 Produse cereale										
1	15610000-7	Crupe de hrișcă, ambalat câte 1 kg	kg	100	14,92	17,90	1491,67	1790,00		
2	15610000-7	Orez rotund, ambalat câte 1 kg	kg	150	11,75	14,10	1762,50	2115,00		
3	15612000-1	Crupe de arnaut, ambalat câte 1 kg	kg	80	8,12	9,74	649,33	779,20		
4	15625000-5	Crupe de griș, ambalat câte 1 kg	kg	100	7,67	9,20	766,67	920,00		
5	15613380-1	Fulgi de ovăz со злаками (5 злаков), ambalat câte 1 kg	kg	60	17,33	20,80	1040,00	1248,00		
6	15612000-1	Crupe de malai, ambalat câte 1 kg	kg	40	7,33	8,80	293,33	352,00		
7	15610000-7	Mazare desplicata șlefuita uscată, ambalat câte 1 kg	kg	125	6,57	7,10	821,76	887,50		
8	15610000-7	Crupe de arpacaș, ambalat câte 1 kg	kg	20	5,75	6,90	115,00	138,00		
9	15610000-7	Fasole, ambalat câte 1 kg	kg	50	21,11	22,80	1055,56	1140,00		
		Total lot:					7995,81	9369,70		
Lotul 3 Carne										
1	15112000-6	Fileu de gaina refrigerat ambalat în caserola de 1kg	kg	800	59,17	71,00	47333,33	56800,00		
2	15111100-0	Carne de vita fără os proaspătă, refrigerate, fără os și fără grăsime.	kg	60	81,67	98,00	4900,00	5880,00		
3	15112000-6	Pulpe de gaina congelat, ambalat la 5 kg	kg	400	29,08	34,90	11633,33	13960,00		
		Total lot:					63866,67	76640,00		
Lotul 5 Peste										
1	15221000-3	Peste Hec congelat fără cap, cu greutatea unui pește nu mai puțin de 0,3 kg. ambalat in cutii de carton	kg	500	34,92	41,90	17458,33	20950,00		
		Total lot:					17458,33	20950,00		
Lotul 6 Oua										
1	03142500-3	Oua de gaina fără miros sau gust străin, dietice, categoria A, marcate, cu coarja curate	buc	4100	1,23	1,48	5056,67	6068,00		
		Total lot:					5056,67	6068,00		
Lotul 7 Produse de cofetarie										
1	15821200-1	Biscuiți nefis ambalaj in cutii de carton de 3-6kg	kg	30	16,50	19,80	495,00	594,00		
2	15821200-1	Biscuiți urechiușe ambalaj in cutii de carton de 2-5kg	kg	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00		
		Total lot:					1695,00	2034,00		

1	15612100-2	Faina de grâu pentru panificație, calitate superioară, culoare alba, miros plăcut specific făinii sănătoase, fără miros dev mucegai sau alt miros străin, ambalat în sac cîte 25kg	kg	100	5,50	6,60	550,00	660,00
		Total lot:					550,00	660,00
Lotul 14 Aluat								
1	15800000-6	Lavas 200gr, ambalat în pachete.	buc	400	6,35	6,86	2540,74	2744,00
		Total lot:					2540,74	2744,00
Lotul 15 Cașcaval								
1	1500000-3	Brinza cu cheag tare 45-50% grasime, ambalaj la bloc	kg	60	85,00	102,00	5100,00	6120,00
		Total lot:					5100,00	6120,00
		TOTAL					126300,44	150248,20
Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director								